´Em resposta ao questionamento 

informamos que, em razão do ano atípico, não temos condições de estimar a quantidade de 

interessados no processo seletivo, no entanto, conforme consta do item 8.4 do Termo de Referência,

a última seleção, realizada em 2019 contou com 832 (oitocentos e trinta e duas) inscrições. Claudia 

Marinho SLD/CODES/SGP". 

Atenciosamente, 

Manoel Nazareno Fernandes Filho 

Pregoeiro